Администрация Северного сельского поселения

Шегарского района         Томской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с.Монастырка

от  30 декабря 2013г.                                                                                                   № 69
Об утверждении порядка

бюджетных полномочий
администратора доходов

В соответствии  со статьей 160.1 Бюджетного кодекса российской Федерации и решением Совета Северного сельского поселения № 50 от 25.12.2013 года «О бюджете Муниципального образования «Северное сельское поселение» на 2014 год»
ОБЯЗЫВАЮ:

1. Закрепить на 2014 год полномочия администратора доходов бюджета Администрации Северного сельского поселения по коду администратора 924 «Администрация Северного сельского поселения» и источники доходов бюджета  «Администрации Северного сельского поселения» согласно приложению 1 к настоящему распоряжению за Администрацией Северного сельского поселения.
2.Утвердить Порядок осуществления Администрацией Северного сельского поселения бюджетных полномочий администратора доходов бюджета «Администрации Северного сельского поселения» согласно приложения 2 к настоящему распоряжению.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2014 года.

        4.Распоряжение вступает в законную силу с момента его опубликования (обнародования).

         5. Настоящее распоряжение подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Северного сельского поселения: http://www.severnoe.tomsk.ru.

         6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста по обслуживанию и управлению бюджетными средствами  Майзер А.П.
Глава Северного сельского поселения                                                              А.С.Баймукашев

А.П.Майзер

8(38247)29786